
UCHWAŁA NR XXVII/220/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użytkowanie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje:

§ I. Wyraża zgodę na nieodpłatne użytkowanie części nieruchomości niezabudowanej nr 184/44 obręb 
Bielin, o pow. 0,8882 ha stanowiącej teren sportu i rekreacji, dla klubu Sportowego Czcibor Bielin, na okres 
25 lat.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczmy Rady

Krzysztof Konecki

Id: 097C0D2C-DCCB-4C71-A223-5BE6A0I7B7F6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 19 maja 2022 r. wpłynął wniosek klubu Sportowego Czcibor Bielin z prośbą 

o zawarcie umowy użyczenia części działki nr 188/44 obręb Bielin, na okres 25 lat. Nieruchomość będzie 

wykorzystywana na cele statutowe ww. klubu. Wniosek klubu został pozytywnie zaopiniowany przez 

sołtysa i radę sołecką.

Do właściwości Rady Gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy w 

tym podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu.

Id: 097C0D2C-DCCB-4C71-A223-5BE6A017B7F6. Uchwalony Strona 1


